
Uchwała nr XIX/143/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 24 czerwca 2004 r.

w sprawie wyłączenia Ośrodka Dokształcania Zawodowego w Kluczborku  z
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego
w Kluczborku.

Na  podstawie art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 1996r. nr 67, poz. 329 z póź. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku
uchwala co następuje:

§ 1
Wyłącza się z dniem 1 września 2004r. Ośrodek Dokształcania Zawodowego z
siedzibą w Kluczborku ul. Konopnickiej 11 z Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku
ul. Byczyńska 7.

§2
Z dniem wyłączenia Ośrodek Dokształcania Zawodowego  przyjmuje nazwę
Wojewódzki Ośrodek Dokształcania  i Doskonalenia Zawodowego a na mocy
porozumień z powiatami wyznacza się go do koordynowania dokształcania
młodocianych na terenie województwa .

§3
Wojewódzki Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego staje się
samodzielną jednostką  organizacyjną z siedzibą w Kluczborku ul. Konopnickiej
11

§4
Majątek i dokumentację Ośrodka Dokształcania Zawodowego w Kluczborku
przyjmuje, zgodnie z obowiązującą procedurą prawną , Wojewódzki Ośrodek
Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku.

§5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004r

Przewodniczący Rady

Maciej Mularczyk

 



 


